
 

Annar fundur stjórnar HSV, starfsárið 2024-25 

Haldinn 12 ágúst 2024. kl. 20:00. 

Fundurinn var haldinn á kaffistofu Ístækni við Sindragötu..  

Mættir: Sigurður Jón Hreinsson, Ingibjörg Elín Magnúsdóttir, Sif Huld Albertsdóttir, Anton 

Helgi Guðjónsson og Magnús Bjarnason. 

1. Formaður setur fundinn en á dagskrá eru tvö atriði.  
 

2. Úthlutun HSV íbúða í eigu Ísafjarðarbæjar.  
Formaður hitti bæjarstjóra og íþrótta- og tómstundafulltrúa 19 júlí sl. þar sem rætt 
var um áframhald á að Ísafjarðarbær skaffaði aðildarfélögum HSV íbúðir fyrir 
þjálfara og/eða leikmenn.  Niðurstaða þess fundar var því sú að að HSV myndi 
auglýsta eftir umsóknum eftir íbúðum en í leigusamningunum kæmi fram fyrirvari 
um mögulega uppsögn á leigusamningi ef ske kynni að Múlalandsblokkin seldist, 
eins og bærinn stefnir að..  
Sendur var póstur á aðildarfélög HSV þann 21 júlí og óskað eftur umsóknum og 
gefinn frestur til skila til 1 ágúst. 
 
Innan frestsins bárust eftirfarandi umsóknir:   
Umsóknirnar allar í heild sinni má finna undir viðauka 1 í fundargerð 
 

Nr. umsækjandi fyrir hvaða aldursflokka  Form 
umsóknar 

1. Blakdeild Vestra Þjálfara Allir flokkar Ok 

2. Handknattleiksdeild Harðar Þjálfara Allir flokkar Ok 

3. Körfuknattleiksdeild Vestra Þjálfara og 
framkvæmdastjóra 

Yngri flokkar Ok 

4. Knattspyrnudeild Vestra Þjálfara 2 til 4 flokkur Ok 

5. Blakdeild Vestra Þjálfari og leikmenn Kk, Kvk lið og yngri flokka, 
aðstoðarþjálfari 

Ok / 
uppfærð 

6. Knattspyrnudeild Vestra Þjálfara Kk lið Ok / 
uppfærð 

 
Í samræmi við úthlutunarreglur, eru umsóknir fyrir þjálfara sem sinna iðkendum 
yngriflokka í fyrsta forgangi.  Því er það niðurstaða þessa stjórnarfundar að fimm 
efstu umsóknirnar á listanum hér fyrir ofan, verði úthlutað þessum íbúðum. 
Stjórn HSV mun fylgja því eftir að úthlutuðum íbúðum verði nýttar í samræmi við 
umsóknirnar og að það verði uppsagnarákvæði í leigusamningunum sem virkjast 
verði félög staðin að því að nýta íbúðirnar ekki í samræmi við umsóknir sínar. 
 
 
 



 

3. Önnur mál 
Í samræmi við lið 5. í fundargerð stjórnarfundar 3 júní, er komin tímasetning á fund 
með fyrrum stjórnarmanna, sem gengu úr stjórn á síðasta þingi. Fundurinn verður 
miðvikudaginn 14 ágúst nk. Kl 17.00, á kaffistofu Ístækni við Sindragötu. 
 
Vakin var athyggli fundarmanna á að meistaraflokkur Vestra í knattspyrnu er að 
fara langt í að þurrka upp alla styrktarsjóði, sem íþróttafélög á svæðinu hafa verið 
að sækja í undanfarin ár, til fyrirtækja.  Ef fram fer sem horfir munu aðrar 
íþróttagreinar ekki geta náð í nema í takmarkaða styrki og rekstur allra yngriflokka 
verður mjög líklega afar erfiður næstu misseri vegna þessa. 
   
 

 

Fleira ekki rætt.  

Fundi slitið kl. 20:30 

Fundargerð ritaði Siggi Hreins  

  



 

Viðauki 1.  Umsóknir íþróttafélaganna um HSV íbúðir 

 



 

  

 
  



 

 



 

 
  



 

Sælir 
 
Varðandi seinni umsókn okkar í blakdeildinni um íbúð hjá HSV þá langar mig að biðja um að fá að 
senda hana inn aftur. Það vantaði aðeins meiri upplýsingar á hana. Umsóknin var fyrir Antonio og 
kærustuna hans sem heitir Anabell. 
 
kveðja Sólveig Blakdeild Vestra 
 

 
  



 

Sæll Siggi, ég vill sækja um íbúð fyrir Davið Smára þjálfara meistaraflokks karla. Við höfum ekki 
fengið úthlutun síðustu 2 ár þannig að ég trúi ekki öðru en það komi núna. Davið er búsettur hér 
allan ársins hring.  
Kv SS 
------------------- 
Sæll Sammi. 
Þar sem umsóknir um íbúðir eru fleiri en fjöldi íbúða, væri æskilegt að fá umsóknina frá þér á 
umsóknarformatinu sem við sendum út 21 júlí.  Þá hefur stjórnin möguleika á að meta allar 
umsóknir út frá samanburðarhæfum upplýsingum. 
------------------------------- 

Hérna kemur þetta.  bestu kveðjur / best regards  Samúel Samúelsson 

 

 


